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Innehavare av registrerat stuterinamn skall vid registreringstillfället vara medlem i 
Svenska Fjordhästföreningen.   
 
Rätt att inregistrera stuterinamn skall endast tillkomma uppfödaren som bedriver konti-
nuerlig avel med minst två premierade fjordston samt uppfödare till minst fem fjord-
hästar, registrerade i fjordhästföreningens register med stamboksberättigad härstamning. 
 
Ansökan om registrering skall insändas till SFF:s sekreterare på särskild blankett, som 
kan rekvireras från sekreteraren eller hemsidan.  Stuterinamn skall godkännas av styrel-
sen, samt offentliggöras i Lill-Blakken.  Envar äger då rätt att protestera mot namnet.   
Om inga protester inkommit inom en månad efter offentliggörandet, godännes namnet 
definitivt. 
 
Godtagbara namn kan gälla gårdsnamn eller dylikt, men i princip inte ortsnamn, kom-
muner, länsnamn eller liknande, vilka kan komma att omfatta alltför stora områden.  
Äger sökande inte gården måste ägarens skriftliga tillåtelse inhämtas för att gårdsnamn 
ska få användas.  Ej heller bör namn godkännas som kan förväxlas med svenska eller 
utländska stuterinamn eller som används i namn på fjordhästar.  Stuterinamn får ej 
heller innehålla namn på hästras.  Namnets lämplighet avgörs i SFF:s styrelse. 
 
Stuterinamn får endast användas på fjordhäst som uppfötts vid stuteriet, det vill säga – 
fjordhäst som är fallen efter sto som uppfödaren ägt vid fölningen.  Stuterinamn + 
fjordhästens man får inte innehålla mer än 19 positioner.  Stuterinamn skall innehålla 
mer än en bokstav och kan användas prefix (före egennamnet) eller suffix (efter egen-
namnet). 
 
Byte av namn på fjordhäst som är registrerad med stuterinamn får ej äga rum.  Som 
generell regel skall gälla att fjordhäst som deltager i offentlig utställning eller tävling 
under felaktigt namn, först skall tilldelas varning och vid upprepad förseelse avstängas. 
För häst som är uppfödd vid stuteriet innan stuterinamnet registrerades, och är registre-
rad utan stuterinamn, äger ägaren rätt att ansöka om att stuterinamnet ska läggas till 
namnet (namnbyte).  Kostnaden för detta namnbyte fasställs av SFF:s styrelse. 
 
Innehavare av stuterinamn är skyldig att anmäla flyttning eller upphörande av verk-
samhet till SFF.  SFF kan besluta återkalla rätten till inregistrerat stuterinamn om inne-
havarens verksamhet ej kan anses förenlig med seriös fjordhästuppfödning.  Exempel 
härpå är brott mot SFF:s eller medlemsföreningarnas stadgar vilket medför uteslutning, 
eller ej fullgjort skyldigheter gentemot huvudman. 
 
Avgifter angående registrering av stuterinamn samt namnbyte, fastställs av Svenska 
Fjordhästföreningens styrelse.   
 


